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la ringraziamo per la sua gentile richiesta e con la presente abbiamo il piacere di sottoporLe la seguente offerta

Prodotto Descrizione Del Prodotto Sconto  Quantita

E Unita Di Misura

Prezzo
Unitario

Prezzo
Totale

IVA

Tempi Di Consegna
Vostro Riferimento

000010 5'Xbal

ATCCGGACCTACAACTCTAGAATGGCTGAGTACTCCTATGGG
5'Xbal / 42mer / 0,0500 UMO / Desalted Purification

000020 3'Xbal

CCCATAGGAGTACTCAGCCATTCTAGAGTTGTAGGTCCGGAT
3'Xbal / 42mer / 0,0500 UMO / Desalted Purification

000030 3'K1K2

CTTCTTGCTTGATGCCGCTTGATGCCCATAGGAGTACTCAGC
3'K1K2 / 42mer / 0,0500 UMO / Desalted Purification

000040 3'K3K4

ATTCTTACTGATTTTTTTCGCCGCGCTTGATGCCGCTTGATGCCC
3'K3K4 / 45mer / 0,0500 UMO / Desalted Purification

000050 3'K5K6

GATGTCATTCTTACTGATTGCTGCCGCCGCGCTTGATGC

3'K5K6 / 39mer / 0,0500 UMO / Desalted Purification

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

12,60

12,60

12,60

13,50

11,70

22,0%

22,0%

22,0%

22,0%

22,0%

CHARGFE Summary

Trasporto
Ghiaccio
TOTAL CHARGES

0,00
0,00

0,00
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IVA
IVA 22,0 % Imponibile 63,00 EUR al 22,0 % 13,86 EUR
MERCE
SPESE DI TRASPORTO
IVA
TOTALE
ATTENZIONE!
ORDINI WEB:

1. ordini superiori a 200,00 Euro (IVA esclusa) = porto franco

2. ordini inferiori a 200,00 Euro = spese di trasporto 35,00 Euro.

ORDINI E-MAIL, TEL., FAX E POSTALI:
ordini superiori a 500,00 Euro (di imponibile) = porto franco
ordini inferiori a 500,00 Euro = spese di trasporto 35,00 Euro.

Per qualsiasi informazione su questa offerta fate riferimento al numero della stessa : 8203559665.

Termine di pagamento: 60 GG.D.F.

Condizioni di fornitura

Scientific Research
Fax Diretto: 0238010737

63,00 EUR

0,00 EUR
13,86 EUR
76,86 EUR

Ordini ricevuti a seguito di questa offerta sono soggetti alla nostra accettazione secondo le condizioni di vendita riportate nel nostro catalogo.
| prezzi quotati sono riferiti alle quantita indicate in caso di richesta per quantita inferiori ci riserviamo la possibilita di rivedere il prezzo.
Il termine di consegna verra riconfermato al momento della vostra conferma d'ordine.
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